DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DNA AMBIENTAL DE PEIXES:
DELIMITANDO ÁREAS DE OCORRÊNCIA DE ESPÉCIE CRITICAMENTE AMEAÇADA E
REVELANDO NOVAS AMEAÇAS NA BACIA DO RIO PARANAÍBA de autoria de
PATRICIA GIONGO, LAURA MILENA SOUZA LOPES NAVARINI, MONICA RODRIGUES
FERREIRA MACHADO, IZABELA SANTOS MENDES, WAGNER MARTINS SANTANA
SAMPAIO, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27943

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27943